

# Bekker Invest ApS

Finlandsvej 16, 6100 Haderslev

CVR-nr. 27 76 83 26

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Dirigent:

.....  
Henrik Bekker

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	Bekker Invest ApS
Adresse, postnr. by	Finlandsvej 16, 6100 Haderslev
CVR-nr.	27 76 83 26
Stiftet	1. juni 2006
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Henrik Bekker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

kr.	2024/25	2023/24
<b>Hovedtal</b>		
Nettoomsætning	545.908.921	289.424.627
Bruttoresultat	35.464.664	15.673.013
Resultat af primær drift	10.567.717	555.682
Resultat af finansielle poster	-12.503.744	12.310.922
Årets resultat	-1.875.714	11.716.389
<b>Balancesum</b>		
Balancesum	178.958.119	171.323.640
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.360.141	126.618
Egenkapital	109.046.337	116.546.609
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-7.465.833	4.369.690
Pengestrøm i alt	-6.886.532	-140.694
<b>Nøgletal</b>		
Afkastningsgrad	6,0 %	0,3 %
Soliditetsgrad	45,5 %	52,2 %
Egenkapitalforrentning	-6,2 %	12,6 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat ekskl. minoritetsint.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.}}$

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i handel med fødevarer til detail og industri. Formålet er at bidrage til flere gode spiseoplevelser.

Moderselskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 1.875.714 kr. mod et overskud på 11.716.389 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 109.046.337 kr.

Koncernen har pr. 29. november 2023 købt yderligere aktier i Dencon Invest ApS, og har dermed opnået bestemmende indflydelse over selskabet. Det er første år, der udarbejdes koncernregnskab.

Årets resultat er negativt påvirket af kursudsving på værdipapirer.

#### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen har som mål at minimere finansielle risici gennem en aktiv risikostyring, som omfatter overvågning af valutakurser, renter og kreditrisici.

Koncernen er eksponeret for forskellige finansielle risici, herunder prisudsving på varer og kreditrisiko fra kunder. Koncernen indkøber/sælger et bredt sortiment af varer, hvilket gør omsætningen mere robust, da det er muligt at tilbyde alternative varer, hvis en varegruppe bliver ramt af prisudsving. Koncernens varekøb sker primært i EUR. Enkelte vareindkøb foretages i USD, hvor valutarisici afdækkes ved indgåelse af valutaterminskontrakter.

Koncernens varesalg er fordelt på mange kunder og mange enkelte leverancer. Fakturering sker primært i DKK og EUR – en mindre del i SEK. Omveksling af SEK sker til dagskurs. Koncernen har etableret processer forkreditvurdering af kunder, hvilket også indebærer kreditforsikring af valgte kunder/markeder.

#### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen særlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter. I lighed med tidligere år har koncernen løbende udviklet produkter i samarbejde med kunder og leverandører.

#### Forventet udvikling

I 2025/26 forventes virksomhedens omsætning at stige med ca. 5-10 %. På den baggrund forventes et resultat efter skat i størrelsesordenen 10-12 mio.kr. kr. Forventningerne er baseret på stigningen i aktiviteten, derudover er der planlagt at fortsætte investeringerne i nye systemer, som kan støtte udviklingen af koncernen.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Resultatopgørelse

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	<b>Nettoomsætning</b>	545.908.921	289.424.627	0	0
	Vareforbrug	-493.549.021	-263.697.839	0	0
	Andre driftsindtægter	440.205	694.332	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-17.335.441	-10.748.107	-78.405	-71.801
	<b>Bruttoresultat</b>	35.464.664	15.673.013	-78.405	-71.801
3	Personaleomkostninger	-23.000.679	-13.159.034	-674.251	-650.091
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.456.063	-1.263.965	-53.842	-53.842
	Andre driftsomkostninger	0	-45.704	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	11.007.922	1.204.310	-806.498	-775.734
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.043.116	6.125.934
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	504.492	-164.241	0	0
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.210.000	968.000	0	0
4	Finansielle indtægter	4.317.290	14.145.610	4.711.637	14.489.019
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-567.064	-1.505.229	-30.678	-149.994
5	Finansielle omkostninger	-17.968.462	-1.133.218	-16.625.592	-762.651
	<b>Resultat før skat</b>	-1.495.822	13.515.232	-8.708.015	18.926.574
6	Skat af årets resultat	-379.892	-1.798.843	2.005.190	-1.459.747
	Andre skatter	0	0	-180	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.875.714</b>	<b>11.716.389</b>	<b>-6.703.005</b>	<b>17.466.827</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Bekker Invest ApS	-5.299.406	11.252.089		
	Minoritetsinteresser	3.423.692	464.300		
		<b>-1.875.714</b>	<b>11.716.389</b>		



## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		<b>PASSIVER</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
12	Anpartskapital	135.000	135.000	135.000	135.000
	Reserve for sikringstransaktioner	-49.454	22.167	0	0
	Overført resultat	78.775.505	89.074.911	46.569.210	58.272.215
	Foreslået udbytte	2.500.000	122.000	2.500.000	122.000
	<b>Anpartshavere i Bekker Invest ApS' andel af egenkapital</b>	<b>81.361.051</b>	<b>89.354.078</b>	<b>49.204.210</b>	<b>58.529.215</b>
	Minoritetsinteressers	27.685.286	27.192.531	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.046.337</b>	<b>116.546.609</b>	<b>49.204.210</b>	<b>58.529.215</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>				
13	Udskudt skat	328.935	0	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>328.935</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld til realkreditinstitutter	1.609.945	1.696.269	0	0
	Skyldig selskabsskat	0	1.697.781	0	1.697.781
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	116.181	0
		1.609.945	3.394.050	116.181	1.697.781
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>				
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	87.387	85.590	0	0
	Gæld til banker	10.810.830	6.477.652	4.797.027	6.477.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.566.743	31.791.291	21.951	21.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	12.868.242	11.696.800
	Gæld til associerede virksomheder	170.559	301.973	0	0
	Skyldig selskabsskat	1.509.781	958.225	1.509.781	958.225
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	222.978	132.890
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.388	76.286	0	0
	Deposita	77.499	0	0	0
	Anden gæld	16.631.715	11.691.964	23.982	21.152
		67.972.902	51.382.981	19.443.961	19.308.594
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.582.847</b>	<b>54.777.031</b>	<b>19.560.142</b>	<b>21.006.375</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>178.958.119</b>	<b>171.323.640</b>	<b>68.764.352</b>	<b>79.535.590</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Begivenheder efter balancedagen

7 Resultatdisponering

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Nærtstående parter

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Egenkapitalopgørelse

		Koncern						
Note	kr.	Anpartskapital	Resen sikringstransakt	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets- interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. juli 2023	135.000	22.167	77.944.822	4.000.000	82.101.989	341.714	82.443.703
	Overført via resultatdisponering	0	0	11.130.089	122.000	11.252.089	464.300	11.716.389
	Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0	0	0	26.386.517	26.386.517
	Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000	0	-4.000.000
	<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>135.000</b>	<b>22.167</b>	<b>89.074.911</b>	<b>122.000</b>	<b>89.354.078</b>	<b>27.192.531</b>	<b>116.546.609</b>
	Overført via resultatdisponering	0	0	-10.299.406	2.500.000	-7.799.406	3.423.692	-4.375.714
	Effekt af virksomhedssalg	0	0	0	0	0	-328.805	-328.805
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-91.821	0	0	-91.821	-58.067	-149.888
	Skat af egenkapitaltransaktioner	0	20.200	0	0	20.200	12.775	32.975
	Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000	-2.556.840	-2.678.840
	<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>135.000</b>	<b>-49.454</b>	<b>78.775.505</b>	<b>2.500.000</b>	<b>81.361.051</b>	<b>27.685.286</b>	<b>109.046.337</b>

  

		Modervirksomhed			
Note	kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. juli 2023	135.000	40.927.388	4.000.000	45.062.388
7	Overført via resultatdisponering	0	17.344.827	0	17.344.827
	Udbytte	0	0	122.000	122.000
	Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
	<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>135.000</b>	<b>58.272.215</b>	<b>122.000</b>	<b>58.529.215</b>
7	Overført via resultatdisponering	0	-11.703.005	2.500.000	-9.203.005
	Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
	<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>135.000</b>	<b>46.569.210</b>	<b>2.500.000</b>	<b>49.204.210</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	Koncern	
		2024/25	2023/24
	Årets resultat	-1.875.714	11.716.389
17	Reguleringer	13.697.115	-12.702.855
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	11.821.401	-986.466
18	Ændring i driftskapital	-15.107.517	95.960
	Pengestrømme fra primær drift	-3.286.116	-890.506
	Renteindbetalinger m.v.	114.869	2.306.211
	Renteudbetalinger m.v.	-2.156.936	-490.360
	Betalt selskabsskat	-2.137.650	3.444.345
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-7.465.833</b>	<b>4.369.690</b>
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.157.898	-126.618
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.360.141	0
	Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-1.532.204
	Salg af finansielle anlægsaktiver	1.067.192	0
19	Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-14.615.648
	Køb af værdipapirer	-144.956	-93.828
	Salg af værdipapirer	3.434.098	5.469.122
	Salg af virksomhed	-328.805	0
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>1.509.490</b>	<b>-10.899.176</b>
	Betalt udbytte	-5.178.840	0
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	4.334.975	6.557.169
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-86.324	-168.377
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-930.189</b>	<b>6.388.792</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>-6.886.532</b>	<b>-140.694</b>
	Likvider 1. juli	9.134.918	806.067
	Likvider ved opkøb af virksomhed	0	8.469.545
20	<b>Likvider 30. juni</b>	<b>2.248.386</b>	<b>9.134.918</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bekker Invest ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden er med virkning pr. 1. juli 2024 overgået fra regnskabsklasse B til regnskabsklasse C mellem, hvilket skyldes, at virksomheden er blevet koncernregnskabspligtig og dermed som modervirksomhed skal aflægge årsregnskab efter regnskabsklasse C mellem. Dette har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet ændrede krav til præsentation og oplysninger.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncernregnskabet

##### *Bestemmende indflydelse*

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en tilknyttede virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

##### *Koncernregnskabsudarbejdelse*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

##### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

##### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

##### Resultatopgørelsen

###### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

###### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v.

###### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

###### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

###### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

###### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
Goodwill	10 år
Bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5-40 år

Grunde afskrives ikke.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed samt kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for sikringstransaktioner*

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikrings-transaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

#### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.



## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Noter

kr.	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
<b>7 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	122.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overført resultat	-11.703.005	17.344.827
	<u>-6.703.005</u>	<u>17.466.827</u>

## 8 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Koncern		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. juli 2024	2.228.510	3.817.632	6.046.142
Tilgange	1.157.898	0	1.157.898
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.386.408</u>	<u>3.817.632</u>	<u>7.204.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	358.784	222.695	581.479
Afskrivninger	323.221	381.763	704.984
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>682.005</u>	<u>604.458</u>	<u>1.286.463</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>2.704.403</u>	<u>3.213.174</u>	<u>5.917.577</u>

## 9 Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncern				
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2024	4.949.305	6.790.647	3.347.604	332.422	15.419.978
Tilgange	239.170	25.838	973.458	121.675	1.360.141
Afgange	0	0	-365.000	0	-365.000
Kostpris 30. juni 2025	<u>5.188.475</u>	<u>6.816.485</u>	<u>3.956.062</u>	<u>454.097</u>	<u>16.415.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	284.968	6.055.422	2.362.619	135.337	8.838.346
Afskrivninger	122.662	191.478	379.774	57.164	751.078
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	0	-365.000	0	-365.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>407.630</u>	<u>6.246.900</u>	<u>2.377.393</u>	<u>192.501</u>	<u>9.224.424</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>4.780.845</u>	<u>569.585</u>	<u>1.578.669</u>	<u>261.596</u>	<u>7.190.695</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Noter

## 9 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Moder- virksomhed Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	538.417
Kostpris 30. juni 2025	538.417
Opskrivninger 1. juli 2024	0
Opskrivninger 30. juni 2025	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	330.420
Afskrivninger	53.842
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	384.262
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>154.155</b>

## 10 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Koncern					I alt
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	1.669.281	9.248.310	5.192.765	100.700		16.211.056
Tilgange	0	0	1.067.192	0		1.067.192
Afgange	-1.620.000	0	0	0		-1.620.000
Kostpris 30. juni 2025	49.281	9.248.310	6.259.957	100.700		15.658.248
Værdireguleringer 1. juli 2024	-960.836	-402.447	-1.102.783	0		-2.466.066
Valutakursreguleringer	4.591	0	0	0		4.591
Modtaget udbytte	-440.167	0	0	0		-440.167
Årets resultat	504.492	0	0	0		504.492
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	1.620.000	0	0	0		1.620.000
Nedskrivning	0	-30.678	-664.633	0		-695.311
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	128.247	0	0		128.247
Værdireguleringer 30. juni 2025	728.080	-304.878	-1.767.416	0		-1.344.214
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>777.361</b>	<b>8.943.432</b>	<b>4.492.541</b>	<b>100.700</b>		<b>14.314.034</b>

## Koncern

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dencon Invest ApS	Haderslev	100,00 %
Dencon Foods ApS	Haderslev	100,00 %
Henrik Bekker Holding ApS	Haderslev	100,00 %
Sandies ApS	Haderslev	100,00 %
CSHBH ApS	Haderslev	100,00 %
Familien Bekker ApS	Kolding	10,00 %

## Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dencon Foods AB	Sverige	49,50 %
Dencon Foods Baltic Oü	Estland	49,50 %

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 10 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Kapitalinteresser

Bekker Hoffmann Invest ApS	Haderslev	50,00 %
	<b>Modervirksomhed</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i kapital- interesser</b>
kr.		<b>I alt</b>
Kostpris 1. juli 2024	26.595.581	5.599.447
Kostpris 30. juni 2025	26.595.581	5.599.447
Værdireguleringer 1. juli 2024	0	-149.994
Nedskrivning	0	-30.678
Værdireguleringer 30. juni 2025	0	-180.672
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>26.595.581</b>	<b>5.418.775</b>
	<b>32.014.356</b>	

##### Modervirksomhed

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dencon Invest ApS	Haderslev	100,00 %
Dencon Foods ApS	Haderslev	100,00 %
Henrik Bekker Holding ApS	Haderslev	100,00 %
Sandies ApS	Haderslev	100,00 %
CSHBH ApS	Haderslev	100,00 %
Familien Bekker ApS	Kolding	10,00 %

##### Kapitalinteresser

Bekker Hoffmann Invest ApS	Haderslev	50,00 %
----------------------------	-----------	---------

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

##### Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

	<b>Modervirksomhed</b>	
kr.	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>12 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 100 stk. a nom. 1.350,00 kr.	135.000	135.000
	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>13 Udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. juli	-32.526	43.979	-72.692	-60.847
Anden udskudt skat	361.461	-76.505	-11.846	-11.845
<b>Udskudt skat 30. juni</b>	<b>328.935</b>	<b>-32.526</b>	<b>-84.538</b>	<b>-72.692</b>

### 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	38.215.476	43.640.460	0	0
-------------------------------	------------	------------	---	---

#### Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Koncern

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 4.144.656 kr.

#### Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

### 16 Nærtstående parter

#### Koncern

Bekker Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
Henrik Bekker		Kapitalbesiddelse

#### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

kr.	Koncern	
	2024/25	2023/24
<b>17 Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	1.456.062	1.263.965
Udbytte fra associeret virksomhed	440.167	0
Regulering finansielle anlægsaktiver	-2.076.403	0
Finansielle indtægter	-4.317.290	-14.145.610
Finansielle omkostninger	17.968.462	1.133.218
Skat af årets resultat	-18.431	-1.875.348
Udskudt skat	361.461	-6.374
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter via egenkapitalen	-116.913	0
Øvrige reguleringer	0	927.294
	<u>13.697.115</u>	<u>-12.702.855</u>
<b>18 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-20.525.560	0
Ændring i tilgodehavender	-8.014.552	-49.043
Ændring i leverandørgæld m.v.	13.432.595	145.003
	<u>-15.107.517</u>	<u>95.960</u>
<b>19 Køb af virksomheder og aktiviteter</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-1.769.726
Materielle anlægsaktiver	0	-1.644.998
Varebeholdninger	0	-40.947.858
Tilgodehavender	0	-58.762.811
Likvide beholdninger	0	-8.469.545
Bankgæld	0	6.563.242
Realkredit	0	1.696.269
Udskudt skat	0	5.272
Leverandørgæld	0	31.733.807
Anden gæld	0	11.513.026
	0	-60.083.322
Goodwill	0	-3.817.632
<b>Kostpris</b>	0	-63.900.954
Heraf likvid beholdning	0	8.469.545
Egenkapital ved køb af majoritet	0	70.047.057
<b>Kontant kostpris</b>	<u>0</u>	<u>14.615.648</u>
<b>20 Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	2.248.386	9.134.918
	<u>2.248.386</u>	<u>9.134.918</u>